Oggetto: approvazione del Regolamento di Polizia Urbana.
Il Consiglio Comunale

PREMESSO che si rende necessario predisporre un apposito regolamento comunale di Polizia Urbana;
ESAMINATO il regolamento – composto di 41 articoli ed allegato alla presente per formarne parte integrante  e sostanziale – licenziato, di concerto, dall’ufficio di segreteria e dall’ufficio di Polizia Locale;
RITENUTOLO congruo e pienamente conforme agli scopi prefissi e, pertanto, meritevole di approvazione; 

VISTO il D.Lgs. 267/2000, con particolare riferimento alle competenze consiliari di cui all’art. 42;
ACQUISITI i pareri di legge.

Con voti: Presenti n. 11 - Assenti n. 0 - Voti favorevoli  n. 10 - Contrari n. 1 (Grossi) - Astenuti n. 0, resi nei modi voluti dalla legge in forma palese e debitamente verificati

DELIBERA

1. DI APPROVARE, così come approva, per tutti i motivi specificati in premessa narrativa e che si intendono per esaustivamente riportati in funzione motivatoria, il Regolamento di Polizia Urbana, licenziato, di concerto, dall’ufficio di segreteria e dall’ufficio di Polizia Locale, composto di 41 articoli ed allegato alla presente per formarne parte integrante e sostanziale.
2. DI PORTARE a conoscenza dei competenti uffici comunali quanto con la presente deliberato per tutto quanto di competenza.
Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49

del D.Lgs.18/08/2000 n. 267:

- sulla regolarità tecnica

 IL SEGRETARIO COMUNALE
